
КОВАЛЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

От   10.06.2023 г.                                                                      №   137/76-4 

О внесении изменений в Устав 

Ковалевского сельского 

поселения Октябрьского  

муниципального района  

Волгоградской области 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Ковалевского сельского поселения Октябрьского муниципального района 

Волгоградской области, Ковалевская сельская Дума Ковалевского сельского поселения 

Октябрьского муниципального района Волгоградской области 

 

Решила: 
1. Внести в Устав Ковалевского сельского поселения Октябрьского 

муниципального района Волгоградской области, принятый решением Ковалевской 

сельской Думы от  19.11.2018г. № 42/21-3. (в редакции решений от 11.03.2016г. № 

55/21-1, от 08.09.2016г. № 67/33-3, от 28.03.2017.№ 81/43-3, от 30.06.2017г. № 90.47.-

3,от 28.09.2017г. № 101/51-3, от 20.12.2017г. № 113/56-3, от 05.04.2018г. № 130/63-3, от 

29.11.2019г № 10/5-4, от 26.03.2020г № 21/11-4 от 22.09.2020г. № 36/23-4, от 

20.05.2021г № 62/34-4, от 01.11.2021г № 79/46-4),  следующие изменения: 

 

1.1. Абзац 1 части 3 статьи 33 изложить в следующей редакции: 
«Официальное опубликование (обнародование) муниципальных правовых актов 

также дополнительно осуществляется путем их размещения на портале Минюста 

России «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru, 

http://право-минюст.  рф,  регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-72471 

от 05.03.2018) и в сетевом издании «Придонские вести» (https://www.pvesti.ru/, 

регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ № ФС 77 - 66852 от 15.08.2016)». 

 

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию после его 

государственной регистрации. 

 

 

 

Глава Ковалевского 

сельского поселения:                                                                                       С.А. Калюкин 

 

http://право-минюст/

		2023-07-04T12:56:59+0400
	АДМИНИСТРАЦИЯ КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ




